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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2013 AU 30/06/2014
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: ANIMEMANGA MADE IN JAPAN (EX-ANIME-MANGA)
CLIENT : ANIMEMANGA ANIME MANGA

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00        356.00    0.00        -356.00
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               0.00        826.12    0.00        -826.12
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00        254.94    0.00        -254.94
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       3535.00    0.00       -3535.00
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00       1105.60    0.00       -1105.60

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                   6077.66
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00       6077.66    0.00       -6077.66

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00        150.00    0.00        -150.00
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00       4614.22    0.00       -4614.22
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        485.56    0.00        -485.56
COMITES: RACA                                    0.00         48.00    0.00         -48.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         20.00    0.00         -20.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION              5317.78
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00       5317.78    0.00       -5317.78

BÉNÉFICE NET        759.88
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

ANIMEMANGA: MADE IN JAPAN (EX-ANIME-MANGA)                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000111   01/07/2013           356.00

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
B015673   17/03/2014           826.12

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000107   01/07/2013           254.94

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B014523   22/10/2013          1295.00
B015065   27/02/2014           240.00
B015165   24/03/2014          2000.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B014523   22/10/2013           400.00
B015165   24/03/2014           705.60

BÉNÉFICE BRUT.......:          6077.66

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P003097   21/10/2013            75.00
P003414   19/03/2014            75.00

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B014502   16/10/2013            80.00
B014517   23/10/2013           365.69
B014532   29/10/2013            13.15
B014642   03/12/2013           130.00
B014644   03/12/2013            40.00
B014700   18/12/2013           120.00
B014736   15/10/2013           109.23
B014871   28/10/2013            11.15
B015118   19/03/2014            95.85
B015119   19/03/2014            95.00
B015120   19/03/2014            18.20
B015121   19/03/2014            36.05
B015122   19/03/2014           162.10
B015153   24/03/2014            41.05
B015158   26/03/2014            18.20
B015159   26/03/2014           216.25
B015230   14/04/2014            40.00
B015231   14/04/2014            56.00
B015236   15/04/2014            23.00
B015238   15/04/2014            40.00
B015292   29/04/2014            40.00
B015300   01/05/2014            40.00
B015330   05/05/2014            40.00
B015331   05/05/2014           320.00
B015334   05/05/2014            40.00
B015379   12/05/2014            40.00
B015380   12/05/2014            40.00
B015381   12/05/2014            40.00
B015382   13/05/2014            40.00
B015392   16/05/2014            40.00
B015407   20/05/2014            40.00
B015408   20/05/2014            40.00
B015409   20/05/2014            80.00
B015410   20/05/2014            40.00
B015411   20/05/2014            40.00
B015412   20/05/2014            40.00
B015413   20/05/2014            40.00
B015414   20/05/2014           500.00
B015416   20/05/2014            40.00
B015451   26/05/2014            40.00
B015453   26/05/2014            40.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

ANIMEMANGA: MADE IN JAPAN (EX-ANIME-MANGA)                                                   

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B015454   26/05/2014            40.00
B015462   26/05/2014            40.00
B015531   26/03/2014           463.47
B015541   14/04/2014           321.92
B015730   20/05/2014            15.60
P003451   20/05/2014           362.31
P003452   23/05/2014            40.00

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P003066   17/10/2013           172.39
P003340   21/03/2014           313.17

42172 COMITES: RACA                           
P003066   17/10/2013            24.00
P003340   21/03/2014            24.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P003066   17/10/2013            10.00
P003340   21/03/2014            10.00

TOTAL DES DÉPENSES..:          5317.78

PROFIT..............:           759.88
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET ANIMEMANGA

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

ANIMEMANGA: MADE IN JAPAN (EX-ANIME-MANGA)                                                   

31363
E000111   01/07/2013 Cotisations avance ==> budget comités A1           356.00

3 + autres budgets fonctionnement       

31371
B015673   17/03/2014 Client 0000000CVM Cotisations H14: solde (#419804)                  826.12

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                                

31620
E000107   01/07/2013 Réatribution solde positif aux comités e           254.94

n date du 1er juillet 2013 + transfert H
C/Langues ==> HC = Langues              

31900
B014523   22/10/2013 Client 00ETUDIANT MIJ: Recettes Maid Café / Patisserie (#2          1295.00

ETUDIANT                                     21967)    
B015065   27/02/2014 Client 00ETUDIANT MIJ: Recettes Patisserie (#029566)                240.00

ETUDIANT                                               
B015165   24/03/2014 Client 00ETUDIANT MIJ: Recettes Maid Café (#029586)                2000.00

ETUDIANT                                               

31905
B014523   22/10/2013 Client 00ETUDIANT MIJ: Recettes Maid Café / Patisserie (#2           400.00

ETUDIANT                                     21967)    
B015165   24/03/2014 Client 00ETUDIANT MIJ: Recettes Maid Café (#029586)                 705.60

ETUDIANT                                               

BÉNÉFICE BRUT......................:          6077.66

42169
P003097   21/10/2013 Fournisseur 0000000CVM MIJ: Tech. F.O Chartrand-F. Maid Cafe 16            75.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             -10-13    
P003414   19/03/2014 Fournisseur 0000000CVM MIJ: Maid Cafe A.Nadon                             75.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       

42170
B014502   16/10/2013 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Maid café (E.Gagnon)                          80.00

ETUDIANT                                               
B014517   23/10/2013 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid café (A.Shao)                     365.69

ETUDIANT                                               
B014532   29/10/2013 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid café (S.Poirier)                   13.15

ETUDIANT                                               
B014642   03/12/2013 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Curling (E.Gagnon)                     130.00

ETUDIANT                                               
B014644   03/12/2013 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe convention (P.Deschesnes)               40.00

ETUDIANT                                               
B014700   18/12/2013 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe convention (M.Poulin)                  120.00

ETUDIANT                                               
B014736   15/10/2013 Fournisseur 000ARAMARK MIJ: Facture Cuisson                              109.23

ARAMARK                                                
B014871   28/10/2013 Fournisseur 0000AGECVM Phot. H13                                          11.15

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     
B015118   19/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid Cafe: Viande-epicerie (E            95.85

ETUDIANT                                     .Gagnon)  
B015119   19/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Epicerie-sake-divers (S            95.00

ETUDIANT                                     .Fermon)  
B015120   19/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Epicerie (M.Poulin)               18.20

ETUDIANT                                               
B015121   19/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Epicerie (E.Gagnon)               36.05

ETUDIANT                                               
B015122   19/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Impression menus (R.Aub           162.10

ETUDIANT                                     in)       
B015153   24/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Remb.Sushi (R.Aubin)              41.05

ETUDIANT                                               
B015158   26/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Épicerie (J.O.Maturana)            18.20

ETUDIANT                                               
B015159   26/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Patisserie/Party FS A13           216.25

ETUDIANT                                      (A.Shao) 
B015230   14/04/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (N.Desjardins)            40.00

ETUDIANT                                               
B015231   14/04/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Activités Curling (E.Gagon)                   56.00

ETUDIANT                                               
B015236   15/04/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Récompense (M.Poulin)             23.00

ETUDIANT                                               
B015238   15/04/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (C.Masson)               40.00

ETUDIANT                                               
B015292   29/04/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (G.Jorquera)             40.00

ETUDIANT                                               
B015300   01/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (L.Simard)               40.00

ETUDIANT                                               
B015330   05/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (K.Brodeur)              40.00

ETUDIANT                                               
B015331   05/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Dépôt activité (E.Gagnon)                    320.00

ETUDIANT                                               
B015334   05/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (Y.Therrien)             40.00

ETUDIANT                                               
B015379   12/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (R.Aubin)                40.00

ETUDIANT                                               



DATE: 22/07/2014 AGECVM Page :    2
HEURE: 11:14:23

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET ANIMEMANGA

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

ANIMEMANGA: MADE IN JAPAN (EX-ANIME-MANGA)                                                   

42170
B015380   12/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (C.Morin)                40.00

ETUDIANT                                               
B015381   12/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (S.Fermon)               40.00

ETUDIANT                                               
B015382   13/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (J.Lefebvre-As            40.00

ETUDIANT                                     selin)    
B015392   16/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (Julie LE-Yura            40.00

ETUDIANT                                     )         
B015407   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (K.Osias)                40.00

ETUDIANT                                               
B015408   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (M.Paré)                 40.00

ETUDIANT                                               
B015409   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (G.Houle/M.Bél            80.00

ETUDIANT                                     air)      
B015410   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (J.Lussier)              40.00

ETUDIANT                                               
B015411   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (M.Richard)              40.00

ETUDIANT                                               
B015412   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (J.Maturana)             40.00

ETUDIANT                                               
B015413   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (O.Takerkart)            40.00

ETUDIANT                                               
B015414   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Activité récomp. Maid Café (P.Desch           500.00

ETUDIANT                                     ènes)     
B015416   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (B.Silva)                40.00

ETUDIANT                                               
B015451   26/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (A.Bélanger)             40.00

ETUDIANT                                               
B015453   26/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 + Immo TV (E.G            40.00

ETUDIANT                                     agnon)    
B015454   26/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (G.Boisvert)             40.00

ETUDIANT                                               
B015462   26/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (P.Deschènes)            40.00

ETUDIANT                                               
B015531   26/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Frais Maid: Dép. diverses (A.Shao)           463.47

ETUDIANT                                               
B015541   14/04/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Récompense Maid Café (X.Dumoulin)            321.92

ETUDIANT                                               
B015730   20/05/2014 Fournisseur 0000AGECVM Phot. A13                                          15.60

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     
P003451   20/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Récompense Maid Café - Laser Quest           362.31

ETUDIANT                                     (C.Bougie)
P003452   23/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT MIJ: Passe Otakuthon 2014 (M.Fhajjar)              40.00

ETUDIANT                                               

42171
P003066   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 16-10-13                           172.39

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003340   21/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 19-03-14                           313.17

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42172
P003066   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 16-10-13                            24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003340   21/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 19-03-14                            24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42173
P003066   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 16-10-13                            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003340   21/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 19-03-14                            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

TOTAL DES DÉPENSES.................:          5317.78

PROFIT.............................:           759.88



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date transaction
Solde 1-juil-13 Solde H13 au 30 juin 2013 Interne  254,94  $  254,94  $ X 1 juillet 2013

CVM 16-oct-13 Technicien (00423308/A13-058) Ch. #1995/14369  75,00  $  179,94  $ X 29 novembre, 2013

Made in Japan - Automne 2013 19 sept 13 Budget A13 Transfert #1/e111/14870  356,00  $  535,94  $ X 28 octobre 2013

AGECVM 19 sept 13 Photocopies H13 Transfert #1/14871  11,15  $  524,79  $ X 28 octobre 2013

Aramark 15 oct 13 Facture cuisson Ch. #1980/14736  109,23  $  415,56  $ X 24 octobre 2013

Étienne Gagnon 16 oct 13 Maid Café Cash PC D-132-063/14502  80,00  $  335,56  $ X 16 octobre 2013

CVM-SAE 17 oct 13 Maid Café 16-10-13 (F.552/423255) Ch. #1993-2010/14366  206,39  $  129,17  $ X 31 janvier 2014

Made in Japan - Automne 2013 22 oct 13 Recettes Maid Café - alcool Cash PC 221967/14523  400,00  $  529,17  $ X 22 octobre 2013

Made in Japan - Automne 2013 22 oct 13 Recettes Maid Café Cash PC 221967/14523  1 295,00  $  1 824,17  $ X 22 octobre 2013

Annie Shao 23 oct 13 Frais Maid Café Cash PC D-132-075/14517  365,69  $  1 458,48  $ X 23 octobre 2013

Simon Poirier 29 oct 13 Maid Café Cash PC D-132-081/14532  13,15  $  1 445,33  $ X 29 octobre 2013

Étienne Gagnon 23 nov 13 Activité de curling Cash PC D-132-124/14642  130,00  $  1 315,33  $ X 3 décembre 2013

Philippe Deschênes 29 nov 13 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-132-126/14644  40,00  $  1 275,33  $ X 3 décembre 2013

Marjolaine Poulin 18 déc 13 Passes convention Otakuthon 2014 Cash PC D-132-157/14700  120,00  $  1 155,33  $ X 18 décembre 2013

 1 155,33  $ 

 1 155,33  $ 

Solde 01-janv-14 Solde A13 au 31 décembre 2013  1 155,33  $  1 155,33  $ X 1 janvier 2014

Samantha Fermon 26-févr-14 FDC vente patisserie Cash PC D-141-042  135,00  $  1 020,33  $ X 26 février 2014

Made in Japan - Hiver 2014 27-févr-14 Remb. FDC Cash PC 029566  (135,00) $  1 155,33  $ X 27 février 2014

Made in Japan - Hiver 2014 27-févr-14 Recettes ventes patisserie Cash PC 029566/15065  240,00  $  1 395,33  $ X 27 février 2014

Made in Japan - Hiver 2014 10-mars-14 Budget H14 Transfert #1/15673  826,12  $  2 221,45  $ X 20 mai 2014

AGECVM 10-mars-14 Photocopies A13 Transfert #1/15730  15,60  $  2 205,85  $ X 20 mai 2014

CVM 19-mars-14 Technicien (h14-099/00451681) Antoine Nadon Ch. #2093/15146  75,00  $  2 130,85  $ X 27 juin 2014

Étienne Gagnon 19-mars-14 Maid Café: Boucherie + épicerie Cash PC D-141-066/15118  95,85  $  2 035,00  $ X 19 mars 2014

Samantha Fermon 19-mars-14 Maid Café: Épicerie + saké + divers Cash PC D-141-067/15119  95,00  $  1 940,00  $ X 19 mars 2014

Marjolaine Poulin 19-mars-14 maid Café: Épicerie Cash PC D-141-068/15120  18,20  $  1 921,80  $ X 19 mars 2014

Étienne Gagnon 19-mars-14 Maid Café: Épicerie Cash PC D-141-069/15121  36,05  $  1 885,75  $ X 19 mars 2014

Rosalie Aubin 19-mars-14 Maid Café: Impression menus Cash PC D-141-070/15122  162,10  $  1 723,65  $ X 19 mars 2014

CVM-SAE 19-mars-14 Bières Maid Café (F.648/00439068) Ch. #2094/15147  347,17  $  1 376,48  $ X 27 juin 2014

Made in Japan - Hiver 2014 24-mars-14 Recettes Maid Café 19-03-14 (Alcool) Cash PC 029586/15165  705,60  $  2 082,08  $ X 24 mars 2014

Made in Japan - Hiver 2014 24-mars-14 Recettes Maid Café 19-03-14 Cash PC 029586/15165  2 000,00  $  4 082,08  $ X 24 mars 2014

Rosalie Aubin 24-mars-14 Remb. Maid Café (sushi) Cash PC D-141-072/15153  41,05  $  4 041,03  $ X 24 mars 2014

Jaime O. Maturana 26-mars-14 Maid Café Épicerie Cash PC D-141-077/15158  18,20  $  4 022,83  $ X 26 mars 2014

Annie Shao 26-mars-14 Vente patisserie Cash PC D-141-078/15159  49,65  $  3 973,18  $ X 26 mars 2014

Annie Shao 26-mars-14 Party fin session A13 Cash PC D-141-078/15159  166,60  $  3 806,58  $ X 26 mars 2014

Annie Shao 26-mars-14 Maid Café: dépenses diverses 19-03-14 Ch. #2030/15531  463,47  $  3 343,11  $ X 1 avril 2014

N.Desjardins 14-avr-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-116/15230  40,00  $  3 303,11  $ X 14 avril 2014

Étienne Gagnon 14-avr-14 Activité de curling Cash PC D-141-117/15231  56,00  $  3 247,11  $ X 14 avril 2014

Xavier Dumoulin 14-avr-14 Remb. Cabane à sucre récompense Maid Café Ch. #2040/15541  321,92  $  2 925,19  $ X 24 avril 2014

Marjolaine Poulin 15-avr-14 Récompenses Mais Café Cash PC D-141-122/15236  23,00  $  2 902,19  $ X 15 avril 2014

Charles Masson 15-avr-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-124/15238  40,00  $  2 862,19  $ X 15 avril 2014

Gaston Jorquera 29-avr-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-143/15292  40,00  $  2 822,19  $ X 29 avril 2014

Luc Simard 01-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-153/15300  40,00  $  2 782,19  $ X 1 mai 2014

Karine Brodeur 05-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-158/15330  40,00  $  2 742,19  $ X 5 mai 2014

Étienne Gagnon 05-mai-14 Dépôt activité fin de session Cash PC D-141-159/15331  320,00  $  2 422,19  $ X 5 mai 2014

Yvanie Therrien 05-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-162/15334  40,00  $  2 382,19  $ X 5 mai 2014

Rosalie Aubin 12-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-183/15379  40,00  $  2 342,19  $ X 12 mai 2014

Corinne Morin 12-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-184/15380  40,00  $  2 302,19  $ X 12 mai 2014

Samantha Fermon 12-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-185/15381  40,00  $  2 262,19  $ X 12 mai 2014

Jacynthe Lefebvre-Asselin 13-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-186/15382  40,00  $  2 222,19  $ X 13 mai 2014

Julie Le 16-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-195/15392  40,00  $  2 182,19  $ X 16 mai 2014

Kevin Osias 20-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-197/15407  40,00  $  2 142,19  $ X 20 mai 2014

Martin Paré 20-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-198/15408  40,00  $  2 102,19  $ X 20 mai 2014

Roxanne Bélair 20-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-199/15409  80,00  $  2 022,19  $ X 20 mai 2014

Jacynthe Lussier 20-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-200/15410  40,00  $  1 982,19  $ X 20 mai 2014

Marianne Richard 20-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-201/15411  40,00  $  1 942,19  $ X 20 mai 2014

Jaime Maturana 20-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-202/15412  40,00  $  1 902,19  $ X 20 mai 2014

Olivia Takerkart 20-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-203/15413  40,00  $  1 862,19  $ X 20 mai 2014

Philippe Deschènes 20-mai-14 Laser Quest: Récompense Maid Café Cash PC D-141-204/15414  500,00  $  1 362,19  $ X 20 mai 2014

Bryan Silva 20-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-206/15416  40,00  $  1 322,19  $ X 20 mai 2014

Carl Bougie 20-mai-14 Laser Quest: Récompense Maid Café F.3451  362,31  $  959,88  $ 

Étienne Gagnon 23-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-227/15453  40,00  $  919,88  $ X 26 mai 2014

Mohammed Fhajjar 23-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 F.3452  40,00  $  879,88  $ 

Adrianne Bélanger 23-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-225/15451  40,00  $  839,88  $ X 26 mai 2014

Guillaume Boisvert 26-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-228/15454  40,00  $  799,88  $ X 26 mai 2014

Philippe Deschènes 26-mai-14 Passe convention Otakuthon 2014 Cash PC D-141-236/15462  40,00  $  759,88  $ X 26 mai 2014

 759,88  $ 
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